
UCHWAŁA NR LXXVI/2138/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/778/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922 i 1873) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/778/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski 
Wielkie” wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zostanie sporządzony w ramach dwóch etapów: A i B;” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik 
graficzny stanowiący integralną część uchwały, na którym zaznaczono obszary przewidziane 
do sporządzenia planów miejscowych w ramach wydzielonych etapów”;  

3) dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Na załączniku do niniejszej uchwały wyznaczono granice obszarów, obejmujących 

poszczególne etapy sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Piaski Wielkie”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D612C856-164A-4E47-B742-D2F9D1657F5C. Podpisany Strona 1



AUTOSTRADA A4

S
ŁO

N
A
 W

O
D
A

C
Z

A
J
N

A

RŻĄCKA

P
O

D
E

D
W

O
R

Z
E

SPORNA

MOKRA

KO
SO

C
IC

KA

CECHOWA

O
B

R
O

N
N

A

JAKUBOW
SKIEGO

W
IELIC

KA

„PIASKI WIELKIE”
MPZP OBSZARU 

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY do uchwa³y Nr XXX/778/19
RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 5 grudnia 2019 r.

przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap B”
granica miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A”
granica miejscowego planu zagospodarowania

RADY MIASTA KRAKOWA z dnia ................... r.
zmienionej uchwa³¹ Nr .......................... 

100 0 100 200 300 400 500m

12 stycznia 2022
LXXVI/2138/22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D612C856-164A-4E47-B742-D2F9D1657F5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

